
Apartmán TIHANA / House Oliva

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán TIHANA

Apartmán *** — 6 lůžek, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa

01.10.-31.05. = 80 EUR cena za 4 osoby

01.06.-30.06. = 100 EUR cena za 4 osoby, další osoba 10 EUR

01.07.-31.08. = 120 EUR cena za 4 osoby, další osoba 15 EUR

01.09.-30.09. = 100 EUR cena za 4 osoby, další osoba 10 EUR

House Oliva

Dům k pronájmu **** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací

pokoj, balkón/terasa

01.10.-30.04. = 120 EUR

01.05.-31.05. = 150 EUR

01.06.-30.06. = 180 EUR

01.07.-20.07. = 210 EUR

21.07.-31.08. = 230 EUR

01.09.-30.09. = 180 EUR

Další informace:

Cena za komplex na vyžádání. Pes povolen pro dům Oliva za příplatek 10 EUR na den.

Cena zahrnuje veškeré náklady.

Dětskou postýlku a vysokou židličku prosím oznamte předem.

Platba za rezervaci 30% předem, v případě zrušení rezervace se částka vrací 45 dní před příjezdem v plné

výši. V případě možnosti lze termín změnit.


